北京三汇能环科技发展有限公司   

首先感谢贵公司对我公司采购工作的信赖和支持！ 

我公司溴化锂吸收式制冷机组维保项目 定厂工作已经完成，确定贵司为该项目的合作方，最终信息

如下：    

货物/服务名称 规格 数量 单位 
含税单价

（元） 

含税总价

（元） 
备注 

溴化锂溶液 浓度 50%，新液 600 公斤 71.00 42600.00 开 13%增值税专票 

设备维保 按技术要求执行 1 次 40400.00 40400.00 开 6%增值税专票 

费用合计 83000.00（大写：人民币捌万叁仟元整） 

备注 因计算问题或开票产生的小数尾差，金额以含税金额为准，税额以票面税额为准。 

付款方式：电汇及开 6个月的电子银行承兑： 

1、合同签订后 30 日内支付 30%预付款，电汇。 

2、项目验收合格，且收到全额发票（溴化锂溶液含税 4.26 万元，开 13%增值税专票；现场维保人工费

用含税 4.04 万元，开 6%增值税专票）后 30 日内，支付合同总额 65%的验收款，开 6 个月的电子银行承

兑。 

3、质保期满且无质量问题，30 日内支付剩余 5%质保金，电汇。